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Śniadanie: Płatki na mleku
Obiad: Rosół z makaronem
Składniki: Wywar drobiowy, marchewka, pietruszka, seler(seler),mąka(gluten)
Alergeny: Zboża zawierające gluten, seler, mleko i produkty pochodne łącznie z laktoza
Środa 03.01.2024
Śniadanie: Naleśniki z dżemem
Obiad: Potrawka z kurczaka z ziemniakami i ogórkiem kiszonym
Składniki: Mięso drobiowe, ziemniaki, marchewka, ogórek kiszony, śmietana 18% (mleko),mąka(gluten)
Alergeny: Mleko i produkty pochodne łącznie z laktozą, zboża zawierające gluten, 
Czwartek 04.01.2024
Śniadanie: Parówki z bułka paryską
Obiad: Kapuśniak z pieczywem
Składniki: Wywar mięsny, ziemniaki, kapusta kiszona, marchewka, mąka(gluten)
Alergeny: Zboża zawierające gluten, 
Piątek 05.01.2024
Śniadanie: Kluski na mleku
Obiad: Makaron z łososiem w sosie śmietanowo ziołowym
Składniki: Makaron (gluten), łosoś, śmietana 18 % (mleko)
Alergeny: Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne łącznie z laktoza, 


